נגד המשיבים
1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים
2. מדינת ישראל

נוכחים:

העותר וב"כ עו"ד אריאל פיצוטקה ממשרד של עו"ד אביגדור פלדמן

ב"כ המשיבים - עו"ד לירן ממן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

חוות דעתו הלא ברורה של הרופא תושלם .

הצדדים ישלימו טיעוניהם לאחר מכן.

ניתנה והודעה היום כ' טבת תשע"ז, 18/01/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט

החלטה

העותר מבקש בשניים. האחד - שאחייב את המשיב להעבירו למתקן "אשל" על מנת שיוכל להשתלב בהליך טיפולי התואם את מידותיו. השני - שאחייב את המשיב לאפשר לו לצאת לחופשה חריגה על מנת לבקר אביו החולה.

המדובר באסיר עולם בגין עבירת רצח.

ככל שיבקש העותר לצאת לבקר אביו במקום מגוריו בליווי או לצאת לביקור האב ככל שישהה במקום אחר מרוחק מהעיר יפו, יוכל להגיש בקשה תואמת למשיב, חזקה שתיבחן, וככל שההחלטה לא תישא חן בעיניו, שמורה זכותו לעתור

בעתירה נפרדת. לא ראיתי לנכון לדון בבקשות חילופיות אלו של העותר כעת, שעה שטרם מוצה ההליך המינהלי בעניינן .

ניתנה והודעה היום כ' טבת תשע"ז, 18/01/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט